
Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell’Emilia
Calderara di Reno
Crevalcore
Sala Bolognese
San Giovanni in Persiceto
Sant’Agata Bolognese

UNIONE TERRED'ACQUA

CENTRALE DI COMMITTENZA

DETERMINAZIONE N. 371 DEL 12/12/2022

DETERMINAZIONE DI NOMINA DI COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DI 
FORNITURA DI TRATTORE AGRICOLO CON LAMA LIVELLATRICE PER LA 
MANUTENZIONE DI STRADE BIANCHE

OGGETTO:

FIRMATO
IL RESPONSABILE

FATONE CIRO SERAFINO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE NR. 371 DEL 12/12/2022

OGGETTO:

DETERMINAZIONE DI NOMINA DI COMMISSIONE GIUDICATRICE PER

L'AFFIDAMENTO DI FORNITURA DI TRATTORE AGRICOLO CON LAMA

LIVELLATRICE PER LA MANUTENZIONE DI STRADE BIANCHE

IL RESPONSABILE SERVIZIO GARE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

 UNIONE TERRE D’ACQUA

Richiamate:

- la deliberazione commissariale nr. 3 del 19/01/2022, esecutiva, avente ad oggetto l'approvazione

del documento unico di programmazione per il triennio 2022/2024;

-la deliberazione commissariale nr. 4 del 19/01/2022, esecutiva, avente ad oggetto l'approvazione

del bilancio di previsione 2022/2024;

-  la  deliberazione  della  Giunta  dell’Unione  nr.  2  del  08/02/2022,  dichiarata  immediatamente

eseguibile,  avente  ad  oggetto  l'approvazione  del  PEG/Piano  della  Performance  per  il  triennio

2022/2024;

Richiamato altresì il decreto 15/2022 di attribuzione al sottoscritto della Responsabilità del Servizio

Gare Centrale Unica di Committenza dell’Unione Terre d’Acqua, di cui all’art. 110 c. 1 d.lgs. nr.

267/2000; 

Considerato che:

- con convenzione Rep. nr. 203/2022 intercorsa tra i Comuni di Anzola dell’Emilia, Calderara di

Reno, Sala Bolognese, Crevalcore, San Giovanni in Persiceto, Sant’Agata Bolognese e l’Unione

Terre d’Acqua, è stata affidata alla Centrale Unica di Committenza (CUC) la cura e la gestione delle

procedure di gara per lavori, servizi e forniture nei limiti previsti dalla normativa vigente;

- con determinazione n. 342 del 24/11/2022 è stata indetta una  procedura aperta, ai sensi dell’art.

60 del  D.Lgs.  n.  50/2016 s.m.i.,  per  l’affidamento della  fornitura di  trattore agricolo con lama

livellatrice per la manutenzione di strade bianche, da esperirsi tramite la piattaforma telematica per

l’e-Procurement della Regione Emilia Romagna (SATER di Intercenter);

-  la  scelta  della  migliore  offerta  avverrà  secondo  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più

vantaggiosa individuata sulla  base del  miglior  rapporto qualità/prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95,  del

D.Lgs. 50/2016 s.m.i.;

- la valutazione della migliore offerta è demandata ad una Commissione giudicatrice appositamente

costituita ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.;

-  in  data  24/11/2022  la  procedura  è  stata  pubblicata,  tramite  la  piattaforma  telematica  per  e-

procurement SATER di Intercenter, con id. n. PI314708-22;

- in data 12/12/2022, alle ore 12:00 e’ scaduto il termine per la presentazione delle offerte e che

entro tale termine sono pervenute a mezzo piattaforma Sater  le relative offerte, come risulta agli atti

della stazione appaltante;

- è possibile procedere alla nomina dei commissari nel rispetto dell’art. 77, comma 7, del D.lgs. n.

50/2016 e s.m.i;

Visto l’art. 78 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con la quale si dispone che è istituito presso l’ANAC

“Albo dei componenti delle commissioni giudicatrici nelle procedure di affidamento dei contratti”;

Visto il comunicato del Presidente ANAC del 18 luglio 2018 con il  quale sono state diffuse le

modalità operative:

    •  per  l’iscrizione  all’Albo  Nazionale,  mediante  la  predisposizione  di  apposito  sistema

informatico, già attivo dal 10 Settembre 2018;



DETERMINAZIONE NR. 371 DEL 12/12/2022

    • per l’estrazione degli esperti, per le procedure di affidamento per le quali i bandi o gli avvisi

prevedano termini di scadenza della presentazione delle offerte a partire dal 15 gennaio 2019. Da

tale data si considera superato il periodo transitorio di cui all’art. 216, comma 12, primo periodo,

del D.Lgs n. 50/2016 s.m.i.; 

Visto altresì:

- il Comunicato del presidente ANAC del 15/07/2019, con il quale differisce il termine di avvio del

sistema Albo dei commissari di gara al 31 dicembre 2020;

- la sospensione dell’operatività fino al 30/06/2023 dell’art.  77 co. 3 d.lgs. 50/2016 ss.mm.ii. a

mente del quale i commissari sono scelti fra gli esperti iscritti all'Albo istituito presso l'ANAC di

cui al citato articolo 78; 

Considerato pertanto che:

-  in  ottemperanza  a  quanto  previsto  dall’art.  216,  comma  12,  primo  periodo  d.lgs.  50/2016

ss.mm.ii.,  fino alla adozione della disciplina in materia di iscrizione all'Albo di cui all'articolo 78,

la commissione verrà nominata direttamente dalla stazione appaltante competente ad effettuare la

scelta del soggetto affidatario del contratto, secondo regole di competenza e trasparenza;

- in data 02/11/2022 è stata approvata la proposta di deliberazione di Giunta Unionale nr. 66 del

27/10/2022 recante la  disciplina transitoria  per la nomina,  composizione e funzionamento delle

commissioni giudicatrici nelle gare da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente

più vantaggiosa;

Rilevato che le professionalità necessarie sono rinvenibili all’interno del Comune di San Giovanni

in Persiceto, tra i dipendenti idonei allo svolgimento dell’incarico, esperti nello specifico settore cui

si riferisce l’oggetto del contratto;

Ritenuto  opportuno,  sulla  base  della  valutazione  delle  competenze  ed  esperienze  specifiche

possedute, di individuare i membri della Commissione giudicatrice tra i dipendenti del Comune di

San Giovanni in Persiceto,  qui di  seguito elencati,  che non hanno svolto alcun'altra  funzione o

incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta:

- Presidente: dott. Ciro Serafino Fatone, Responsabile del Servizio Gare della Centrale Unica di

Committenza  dell’Unione  Terre  d’Acqua,  in  considerazione  dell’elevata  professionalità  e

competenza maturata nell’ambito degli appalti pubblici, come da curriculum agli atti;

- Commissario: Arch. Matteo Labanti, Istruttore Tecnico Direttivo – categoria “D1” presso l’Area

Tecnica  –  servizio  Lavori  Pubblici  Investimenti  del  Comune di  San  Giovanni  in  Persiceto,  in

considerazione dell’elevata professionalità e competenza maturata nel settore di appartenenza come

da curriculum agli atti;

-  Commissario:  Geom.  Patrizia  Resca,  Istruttore  Tecnico  presso  Comune  di  San  Giovanni  in

Persiceto,  in  considerazione  dell’elevata  professionalità  e  competenza  maturata  nel  settore  di

appartenenza come da curriculum agli atti;

Dato atto che i dipendenti individuati, hanno dichiarato, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000

n. 445, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’ art.

77, del D.lgs. 50/2016 s.m.i., trattenuti agli atti della Scrivente;

Ritenuto  altresì  che  le  funzioni  di  segretario  verbalizzante  per  la  presente  procedura  saranno

espletate dalla dott.ssa Gesuela Belmonte nonché componente del seggio di gara da nominare in

aggiunta con il presente atto,  considerando che la valutazione delle offerte tecniche – nella quale

viene  esercitata  la  discrezionalità  tecnica  –  va  necessariamente  effettuata  dalla  Commissione



DETERMINAZIONE NR. 371 DEL 12/12/2022

giudicatrice,  mentre le operazioni nelle quali non vi  è alcuna valutazione discrezionale possono

essere compiute da un Seggio di gara, organo diverso che può essere costituito anche dal solo RUP;

Dato atto che tra  le funzioni del  seggio di gara rientrano quella dell’espletamento di  attività di

natura amministrativa, quali la verifica del tempestivo deposito e dell’integrità dei plichi inviati dai

concorrenti; il controllo della completezza della documentazione amministrativa presentata e della

conformità della stessa a quanto richiesto dal disciplinare di gara; l’attivazione della procedura di

soccorso istruttorio e l’adozione del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni

dalla procedura di  gara,  provvedendo altresì  agli  adempimenti  di  cui  all’art.  29,  comma 1, del

Codice;

Dato atto altresì:

a) di essere legittimato a emanare l’atto; 

b)  di  non incorrere in  cause di  incompatibilità previste  dalla  normativa vigente con particolare

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

c)  di  non  incorrere  in  conflitti  di  interesse  previste  dalla  normativa  vigente  con  particolare

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

d) di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relative ai destinatari

dell’atto;

e) di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che possano

avere interferito con la decisione oggetto dell’atto; 

f) di emanare l’atto nella piena conoscenza e nel rispetto della vigente normativa di settore, nonché

delle norme regolamentari; 

g) di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e

delle informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente; 

Visti:

- il D. Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

- il D.Lgs. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi

di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della

legge 5 maggio 2009 n. 42”;

- il D.L. 95/2012 convertito con legge n.135/2012;

- il D.Lgs. 33/2013 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni);

- la Legge 190/2012 e s.m.i.;

- lo Statuto dell’Unione Terred’acqua;

- il D.Lgs 50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il Regolamento dei contratti del Comune di San Giovanni in Persiceto (a cui si fa riferimento, ai

sensi dello Statuto dell’Unione, art. 42 - Disposizioni transitorie, c. 1: Fino all’emanazione di propri

atti regolamentari, compreso il regolamento per il funzionamento del consiglio e delle commissioni

consiliari l’Unione adotta i Regolamenti in vigore nel Comune di San Giovanni in Persiceto, quale

Comune sede dell’Unione.);

-  il  regolamento  di  contabilità  dell’Unione  Terred’acqua  (approvato  con  Deliberazione  del

Commissario Prefettizio n.47 del 15/12/2021);

Acquisito  il  parere  favorevole,  firmato  digitalmente,  espresso  sulla  presente  proposta,  dal

Responsabile del Servizio Centrale Unica di Committenza dell’Unione Terre d’Acqua, Dott. Ciro

Serafino Fatone, in ordine alla regolarità tecnica e correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000; 



DETERMINAZIONE NR. 371 DEL 12/12/2022

D E T E R M I N A

Per le ragioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate:

1) di nominare, per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamati, la

Commissione  giudicatrice  per  la  procedura  di  affidamento  della  fornitura  summenzionata  da

aggiudicarsi  con  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  e,  con  mere  funzioni

ausiliarie amministrative, il seggio di gara;

2) di individuare come segue i membri della Commissione:

Presidente:  Dott.  Ciro Serafino Fatone, Responsabile  del  Servizio Gare della  Centrale Unica di

Committenza dell’Unione Terre d’Acqua,;

Commissario: Arch. Matteo Labanti, Istruttore Tecnico Direttivo – categoria “D1” presso l’Area

Tecnica – servizio Lavori Pubblici Investimenti del Comune di San Giovanni in Persiceto; 

Commissario:   Geom.  Patrizia  Resca,  Istruttore  Tecnico  presso  Comune  di  San  Giovanni  in

Persiceto;

3) di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno espletate dalla dott.ssa Gesuela

Belmonte,  in  servizio  presso  la  Centrale  Unica  Committenza  dell’Unione  Terre  d’Acqua  e

componente del seguente seggio di gara:

1) Dott. Ciro Serafino Fatone;

2) Dott.ssa Linda Simoncini;

3) Dott.ssa Gesuela Belmonte;

4) di comunicare ai componenti della Commissione l’avvenuta nomina;

5) di dare atto che al presidente, ai membri esperti e al segretario non spetterà alcun compenso, in

quanto appartenenti alla stazione appaltante del Comune di San Giovanni in Persiceto e dell’Unione

Terre d’Acqua;

6)  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  e  il  curriculum  di  ciascun  componente  sul  sito

istituzionale nella sezione Amministrazione trasparente;

7) di dare atto che dal presente provvedimento non consegue alcuna spesa;

8) di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara

(CIG);

9) di  dare atto che al presente provvedimento non e'  associato alcun Codice Unico di  Progetto

(CUP).

Il Responsabile del Servizio
DOTT. CIRO SERAFINO FATONE

(Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 e
seguenti. D.Lgs 82/2005)



 C U R R I C U L U M  V I T A E

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome LABANTI MATTEO

ESPERIENZE LAVORATIVE

• Date Da Settembre 2021 – ad oggi
• Tipo di azienda o settore Comune di San Giovanni in Persiceto

• Tipo di impiego Contratto a tempo pieno ed indeterminato 
Istruttore Tecnico Direttivo – categoria “D1” 

• Principali mansioni Lavoro al Comune di San Giovanni in Persiceto presso l’Area Tecnica - servizio
Lavori Pubblici Investimenti.

• Date Da Aprile 2016 - Maggio 2016  
• Tipo di azienda o settore Comune di Anzola dell’Emilia

• Tipo di impiego P.O. Responsabile Area Tecnica  
Istruttore Tecnico Direttivo – categoria “D1” 

• Principali mansioni Direttore Area Tecnica del Comune di Anzola dell’Emilia

• Date Da Gennaio 2014 - Aprile 2014  
• Tipo di azienda o settore CTC Centro di Formazione Manageriale e Gestione d’Impresa della 

Camera di Commercio di Bologna
• Tipo di impiego Prestazione occasionale

• Principali mansioni Docente di normativa catastale nel corso per agenti in mediazione immobiliare.

• Date Da Gennaio 2013 - Aprile 2013  
• Tipo di azienda o settore CTC Centro di Formazione Manageriale e Gestione d’Impresa della 

Camera di Commercio di Bologna
• Tipo di impiego Prestazione occasionale

• Principali mansioni Docente di normativa catastale nel corso per agenti in mediazione immobiliare.

• Date Da Giugno 2010  ad Agosto 2021
• Tipo di azienda o settore Comune di Anzola dell’Emilia

• Tipo di impiego Contratto a tempo pieno ed indeterminato – Istruttore Tecnico – categoria “C1” 
• Principali mansioni Lavoro al Comune di Anzola dell’Emilia presso l’Area Tecnica - servizio Lavori

Pubblici e Manutenzione.

• Date Da Dicembre 2005 ad Maggio 2010 
• Tipo di azienda o settore Comune di Minerbio 

• Tipo di impiego Contratto a tempo pieno ed indeterminato – Istruttore Tecnico – categoria “C1” 
• Principali mansioni e

responsabilità
Progettazione e manutenzione degli immobili comunali.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date Marzo 2005
• Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione
Università degli Studi di Ferrara, Facoltà di architettura “Biagio Rossetti”

• Qualifica conseguita Abilitazione all’esercizio della professione di architetto

• Date Da Settembre 1997 a Marzo 2004
• Nome e tipo di istituto di Università degli Studi di Ferrara, Facoltà di architettura “Biagio Rossetti”

Pagina 1 - Curriculum vitae di
Labanti, arch. Matteo



istruzione o formazione
• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello

studio

Progettazione  architettonica  e  tecnologica,  storia  dell’architettura,  ,
pianificazione territoriale, estimo e diritto urbanistico

• Qualifica conseguita Laurea in architettura 
Tesi dal titolo “Progetto urbano nell’area dell’ ex mercato ortofrutticolo a Rimini”
Relatori: Prof. Arch. Gabriele Lelli  Prof. Arch. Marco Zaoli
Votazione: 105 / 110

• Livello nella classificazione
nazionale 

4/s Laurea specialistica

• Date (da – a) Da Settembre 1991 a Giugno 1996
• Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione
Istituto Tecnico  Statale per Geometri di Bologna “Antonio Pacinotti”- Sezione
Sperimentale   

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello

studio

Disegno, topografia, estimo, tecnologia delle costruzioni, impianti, costruzioni,
diritto

• Qualifica conseguita Diploma di maturità tecnica
Votazione: 48 / 60

• Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Istruzione secondaria 

CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI

LINGUE STRANIERE INGLESE

CAPACITÀ E COMPETENZE

TECNICHE

Sistemi Operativi:         Windows, Machintosh 
Programmi CAD:          Autocad 2d e 3d, 
Programmi RASTER:   Adobe Photoshop, Corel Draw e Corel photo paint 
Pacchetto Microsoft Office 

CORSI DI FORMAZIONE Corsi di formazione e aggiornamento riguardanti  appalti pubblici e affidamento
dei servizi
Corso sulla gestione degli appalti per la manutenzione degli immobili comunali.
Corso relativo al trattamento dei dati personali e sensibili in materia di privacy. 
Corso di primo soccorso nell’ambiente di lavoro.

PATENTI A e B 

 Matteo Labanti

Preso  atto  dell’informativa  acconsento,  ai  sensi  dell’articolo  23  del  D.lgs.  196/03  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali  “  al
trattamento dei miei dati personali  ad opera dei soggetti indicati nella predetta informativa e nei limiti di cui alla stessa. Rimane fermo che tale
consenso è condizionato al rispetto delle disposizioni della materia vigente.

Pagina 2 - Curriculum vitae di
Labanti, arch. Matteo



F O R M A T O  E U R O P E O
P E R  I L  C U R R I C U L U M

V I T A E

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome RESCA PATRIZIA
Indirizzo VIA BASSA N.39/B
Telefono 051 6812841 - 3487318035

Fax 051 6812800
E-mail patrizia.resca@comunepersiceto.it

Nazionalità ITALIANA

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 10/12/1990 Assunta a tempo indeterminato.
Istruttore dei Servizi tecnici 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro Comune di S.G.Persiceto – Corso Italia 70
• Tipo di azienda o settore Ente pubblico

• Tipo di impiego Geometra
• Principali mansioni e responsabilità Nel Servizio Strade del Servizio Manutenzioni dell’Area Tecnica, eseguo le seguenti attività:

-redazione delle autorizzazioni e delle occupazioni del suolo pubblico per interventi di scavo
sulle aree pubbliche ad Enti quali Hera, E-Distribuzione, TIM, Fibercop, Open Fiber e ai privati;
-risposte a richieste riguardanti interventi ordinari sulle strade pervenute da cittadini al protocollo,
sul programma Comuni-chiamo;
-registrazione di lavorazioni in programma per i cantonieri sul programma Geco;
-risposte a richieste di risarcimento danni subiti sulle strade e pervenute al Servizio Economato;
-redazione per la Città Metropolitana di Bologna dei Nulla-Osta per transiti di trasporti
eccezionali sulle strade comunali;
-direttore dei lavori di manutenzione ordinaria della segnaletica orizzontale;
-indagini di mercato per l’acquisto di segnali, materiali inerti, attrezzature etc. occorrenti per la
manutenzione ordinaria delle strade; 
-richieste di ordinanze per le strade con redazione del testo per la P.L.;
-partecipazione al gruppo tecnico di mobilità per richieste varie di cittadini;
-registrazione delle richieste di segnali, transenne e palco per le manifestazioni;
-collaboro nella gestione del piano neve e gelo.

Dal 01/06/1990 al 09/12/1990 Ho svolto presso il Comune di S.G.Persiceto le seguenti attività:
Collaborazione nella redazione di progetti di urbanizzazione e dei relativi elenchi prezzi, computi
metrici, capitolati d’appalto e la redazione delle tavole grafiche.

Da 01/01/1983 al 08/12/1990) Dopo aver superato l’esame presso il Collegio dei geometri di Bologna, ho svolto l’attività di
libera professionista, redigendo principalmente pratiche catastali, condoni edilizi, redazione
grafica di molti progetti di edilizia privata e collaborando con lo studio dell’arch.Maccaferri V.
nella progettazione di modeste opere di urbanizzazione. 

• Da settembre 1980 a dicembre 1982 Ho svolto l’attività di praticantato presso lo studio del geom.Maccaferri V. a S.G.Persiceto.per
poter conseguire l’abilitazione allo svolgimento della libera professione.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Da ottobre 1975 a luglio 1980) Scuola per Geometra

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ RESCA PATRIZIA ]

www.curriculumvitaeeuropeo.org



• Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

Istituto Tecnico Statale A. Pacinotti di Bologna

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Estimo, Topografia, Costruzioni, Tecnologia delle costruzioni e matematica

• Qualifica conseguita Diploma di Geometra
• Livello nella classificazione nazionale

(se pertinente)

56/60

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ RESCA PATRIZIA ]

www.curriculumvitaeeuropeo.org



CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI
ACQUISITE NEL CORSO DELLA VITA E DELLA

CARRIERA MA NON NECESSARIAMENTE

RICONOSCIUTE DA CERTIFICATI E DIPLOMI

UFFICIALI.

Ho sviluppato una conoscenza articolata nel campo della pianificazione della segnaletica
stradale e in quelle relative alla manutenzione delle strade. 

MADRELINGUA ITALIANO

ALTRA LINGUA FRANCESE 
• Capacità di lettura elementare

• Capacità di scrittura elementare
• Capacità di espressione orale elementare

CAPACITÀ E COMPETENZE

RELAZIONALI
Vivere e lavorare con altre persone, in

ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione è importante e in
situazioni in cui è essenziale lavorare in

squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

Il lavoro che svolgo in Comune mi porta a relazionarmi con: cittadini, colleghi di altri servizi
comunali, imprese che eseguono lavori sulle strade, ditte che effettuano forniture e liberi
professionisti.

CAPACITÀ E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE 
Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attività di volontariato (ad es.

cultura e sport), a casa, ecc.

Gestione del Servizio Strade ;
Attività di pianificazione e  rendicontazione del personale;
Indagini di mercato per l’affidamento di lavori di manutenzione e forniture.

CAPACITÀ E COMPETENZE

TECNICHE
Con computer, attrezzature specifiche,

macchinari, ecc.

Uso i seguenti programmi: LibreOffice, CITRIX, Comuni-chiamo, GECO.

CAPACITÀ E COMPETENZE

ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

Ho maturato una vasta competenza del ricamo artistico.

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE
Competenze non precedentemente

indicate.

PATENTE O PATENTI B

ULTERIORI INFORMAZIONI NESSUNA

ALLEGATI NESSUNO

Pagina 3 - Curriculum vitae di
[ RESCA PATRIZIA ]

www.curriculumvitaeeuropeo.org












		2022-12-12T11:39:09+0100
	Ciro Serafino Fatone




